25 Lactulose 667/mg/mL suspensão 120 mL 50 Frasco EMS  R$ 6,92  R$ 346,00 

31 Salbutamol 100mcg aerossol inalatório 200 doses 400 Frasco Glenmark  R$ 4,50  R$ 1.800,00 

47 
Neomicina+Bacitracina 5mg/g+250UI/g pomada - 15 
grama 

1500 Tubo 
Multilab 

R$ 0,98  R$ 1.470,00 

TOTAL R$ 3.616,00 

(Três mil e seiscentos e dezesseis reais)